平成 26年 1月 29日

－１－

平成 26年 1月 29日

  給与または年金のお受け取りがあるお客様を対象に
「京銀 口座振替キャンペーン」を実施！

  京都銀行（頭取 髙﨑 秀夫）では、平成２６年２月３日（月）から同年６月３０日

（月）まで「京銀 口座振替キャンペーン」を実施しますのでお知らせいたします。

 キャンペーン期間中、給与または年金のお受取口座から対象となる口座振替の新規

お引き落としがあるお客様５２０名様に、抽選で素敵な景品をプレゼントいたします。

記
キャンペーン内容

名 称      「京銀 口座振替キャンペーン」

キャンペーン期間 平成２６年２月３日（月）～ 平成２６年６月３０日（月）

対象となるお客様

キャンペーン期間中、給与もしくは年金のお受け取りがあり、以下の

条件をすべて満たされるお客様（京都銀行同一店舗でのお取引に限ります。）

※１．給与のお受け取りは、お勤め先が取引金融機関と給与振込の契約を結んだ
うえで、お取り扱いしているものに限ります。

 ２．年金については、公的年金（国民年金、厚生年金、共済年金）に限ります。

①キャンペーン期間中、次のいずれかの口座振替の新規お引き落としが

１つ以上あること

（口座振替のお申し込み手続き時ではなく、お引き落としの実績で判定します。）

※口座振替の新規取引件数により当選する確率がアップします。

 ただし、同一種類の口座振替が複数ある場合は、１件として数えます。

②平成２６年６月３０日（月）時点で、口座振替の新規お引き落としと

同一店舗に１０万円以上の預金残高があること

【応募不要】 Ａ・Ｂ・Ｃの景品の中からいずれかを抽選でプレゼントいたします。

Ａ
スティックタイプとハンディタイプの２つのスタイルがひとつに
なったスタイリッシュなコードレス・クリーナー

 エレクトロラックス製「エルゴラピード スティック・ハンディ掃除機」

Ｂ

ＰＭ2.5 への対応等パワフルな吸引でキレイな空気をつくり、
加湿機能も備えている

 ダイキン製「加湿ストリーマ 空気清浄機」

プレゼント内容

Ｃ 「ギフトカード5,000円分」＜三菱 UFJ ニコス・JCB＞

 10名様

 10名様

「NHK受信料」「電気料金」「電話（携帯電話、ｽﾏｰﾄﾌｫﾝを含む）料金」]

「ガス料金」「水道料金」「クレジットカード利用代金」の６種類

【対象となる口座振替】

 500名様

－２－

抽 選 日      平成２６年７月下旬  京都銀行本店にて厳正な抽選を行います。

当 選 発 表

景品の発送（８月上旬）をもってこれに代えさせていただきます。

住所変更のお届けがない等の理由で配達不能の場合やご連絡がとれない

場合は、当選を取り消しとさせていただきます。

※抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、あらかじめご了承

ください。

＜ご 参 考＞

以 上

 Ａ
    エルゴラピード スティック・ハンディ掃除機

  ＜エレクトロラックス＞

 Ｂ

加湿ストリーマ 空気清浄機

＜ダイキン＞

※（1）掲載写真（A・B）と仕様が多少異なる、またはメーカーの都合により
後継商品になる場合がございます。

 （2）景品ならびに色のご指定はできません。

    C            ギフトカード 5,000円分

＜三菱UFJニコス・JCB＞

※ 三菱UFJニコスギフトカードまたはJCBギフトカードの

いずれかとなりますが、ご指定いただくことはできません。

あらかじめご了承ください。